
 

 

 

Raštas pasirašytas el. parašu. Originalas siunčiamas nebus. Tel. +37062405085, info@sportasvisiems.lt 

 

Į. k.  190729581, Žemaitės g. 6, LT-03117 Vilnius, 
tel. +37062405085 El. paštas: info@sportasvisiems.lt 

Internetinė svetainė  www.sportasvisiems.lt 
A.S. LT 087044060000263406, AB SEB bankas 

  

 

 

 

PAŽYMA DĖL NACIONALINĖS PROGRAMOS „BEACTIVE – JUDĖK ŠOKIO RITMU 

2033“ VYKDYMO 

Šiuo raštu patvirtiname,  kad sąraše nurodyti asmenys (Priedas Nr. 1) projekto „Europos 

sporto savaitė 2023” metu, rugsėjo 23 – 30 dienomis, organizavo ir vykdė Nacionalinę programą 

„BeActive – judėk šokio ritmu“.   

 

Pridedame:  

Priedas Nr. 1 - Vadovų, dalyvavusių projekte vardinis sąrašas. 

 

 

 

 

 

Pagarbiai,  

 

 

     

Vykdančioji direktorė 

Germantė Bartkutė       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Švietimo įstaigoms  

 

 

LASV 23/I – 023 

Kaunas  

2023-11-30 

  

 

mailto:info@sportasvisiems.lt
mailto:info@sportasvisiems.lt
http://www.sportasvisiems.lt/


Priedas nr. 1

Eil Nr. Organizacijos pavadinimas

Organizuojantys renginį 

pedagogai, šokio mokytojai, 

treneriai, specialistai

1 Kauno mokykla-darželis ”Šviesa” Agne Stulgiene

2 Kauno mokykla-darželis “Rūtelė” Agne Stulgiene

3 Kauno Montesori mokykla-darželis “Žiburėlis” Agne Stulgiene

4 Riešės gimnazija Agnė Šarakauskė 

5 Riešės gimnazija Erika Pašakinskienė 

6 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Agnė Žlibinienė

7 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Žydra Kinienė

8 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Aušra Podelienė

9 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Vilija Viršilienė

10 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Virginija Gromakovienė,

11 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Raimonda Česnauskienė

12 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Daliutė Vadeikienė

13 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Alė Vizgirdienė

14 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Jūratė Jastrumskienė

15 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Viktorija Vadeikienė

16 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Jolanta Golovanova

17 Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla Alvina Mažeikienė  

18 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Agnė Žlibinienė

19 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Ilona Matulevičienė

20 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Kristina Raudonytė

21 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Kristina Balsienė

22 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Rasa Naglisienė

23 Šokių studija "SŽ šokiai" Agnė Žlibinienė

24 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Agnė Žlibinienė

25 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Kristina Raudonytė

26 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Ilona Matulevičienė

27 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Kristina Balsienė

28 Mažeikių darželis-mokykla „Kregždutė“ Rasa Naglisienė

29 Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija Aleksandra Godovščikova

30 Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija Jolanta Petrašun

31 Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija Jelena Morozienė

32 Šalčininkų r. Jašiūnų Mykolo Balinskio gimnazija Aneta Michalkevič

33 Kauno lopšelis-darželis "Žara" Aistė Blažienė

34 Kauno lopšelis-darželis "Žara" Laura Lapytė

35 Kauno lopšelis-darželis "Žara" Goda Marcinkutė

36 Kauno lopšelis-darželis "Žara" Edita Žūkienė

37 Panevėžio r. Liūdynės kultūros centras Daiva Židonienė 

38

Biudžetinė įstaiga Socialinių paslaugų centras 

„Klaipėdos lakštutė" Akvilė Kuršienė

39

Biudžetinė įstaiga Socialinių paslaugų centras 

„Klaipėdos lakštutė" Eglė Lankutytė

40

Biudžetinė įstaiga Socialinių paslaugų centras 

„Klaipėdos lakštutė" Liveta Valaitytė

41

Biudžetinė įstaiga Socialinių paslaugų centras 

„Klaipėdos lakštutė" Žavinta Balsė

42

Biudžetinė įstaiga Socialinių paslaugų centras 

„Klaipėdos lakštutė" Sandra Kasparaitė

43 Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė" Albina Pakėnienė

44 Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė" Nertinga Kareckienė

45 Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė" Vaida Baranauskienė

46 Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė" Kristina Kazlauskienė

47 Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė" Elena Ališauskienė

48 Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė" Daiva Kriaučiūnienė



49 Kauno lopšelis-darželis "Volungėlė" Milda Bagdonienė

50 Kauno lopšelis-darželis "Šnekutis" Vaida Rupeikienė,

51 Kauno lopšelis-darželis "Šnekutis" Irena Kaminskienė

52 VšĮ Elektrėnų profesinio mokymo centras Asta Jokšienė

53 Vilniaus Fabijoniškių gimnazija Daiva Atkočiūnaitė

54 Vilniaus Fabijoniškių gimnazija Diana Dūdaitė

55 Vilniaus Fabijoniškių gimnazija Inga Beskrovna

56 Mažeikių Kazimiero Jagmino pradinė mokykla Audrius Grebenkovas

57 Lazdijų meno mokykla Eglė Lepeškienė 

58 Lazdijų meno mokykla Diana Tulabienė

59

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos 

"Viltis" Lazdijų padalinys Eglė Lepeškienė

60

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos 

"Viltis" Lazdijų padalinys Vaida Bakšaitė

61 Seiliūnų krašto bendruomenė Rasa Banevičienė, 

62 Seiliūnų krašto bendruomenė Eglė Lepeškienė

63 Kauno „Saulės“ gimnazija Diana Brazauskienė, 

64 Kauno „Saulės“ gimnazija Oksana Smirnovienė

65 Šokių kolektyvas "Opa" Dovilė Bičkauskaitė

66 VšĮ sporto klubas "Liūto narvas" Irina Burokienė

67 Švenčionių profesinio rengimo centras Irina Burokienė

68 Švenčionių profesinio rengimo centras Dainius Burokas

69 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija Irina Burokienė

70 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija Danguolė Sadaunykienė

71 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija Ligita Bernatavičiūtė

72 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija Jurgita Urbanavičienė

73 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija Vijolė Montrimienė

74 Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija Karolis Builys

75 Alytaus Jotvingių gimnazija Elija Kontautaitė

76 Alytaus Jotvingių gimnazija Daiva Dunčikienė 

77 Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė" Indrė Kinčiuvienė

78 Mažeikių lopšelis-darželis "Bitutė" Daiva Juškienė

79 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Šokio mokytoja Daiva  Bagdonienė , ,  

80 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Laimutė Gailienė

81 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Vita Zakienė

82 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Lilijana Zmitrovičienė

83 Vilniaus Šeškinės pradinė mokykla Jūratė Mocartienė

84 Jonavos ,,Neries" pagrindinė mokykla Živilė Laurinavičienė

85 Jonavos ,,Neries" pagrindinė mokykla Dovilė Bareikaitė

86 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Dovilė Kazakevičienė

87 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Irena Baranauskienė

88 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Vaida Naujalienė

89 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Daiva Sukackienė

90 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Ligita Čerkelienė

91 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Virginija Dumbliauskienė

92 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Rugilė Maknickaitė

93 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Ieva Četavičienė

94 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Jurgita Juzėnienė

95 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Genutė Stankevičienė

96 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Živilė Nikiforovienė

97 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Vilma Valutkevičienė

98 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Rūta Jutkonytė-Petrošienė

99 Lazdijų mokykla-darželis "Kregždutė" Vilma Janukonienė

100 Lukšių Vinco Grybo gimnazija Edita Skauronė 

101 Rasos Langės šokių studija Edita Venalienė, 

102 Rasos Langės šokių studija Rasa Langė

103 Mažeikių r. Viekšnių gimnazija Edita Venalienė

104 Mažeikių r. Viekšnių gimnazija Dovilė Balvočienė

105 Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis" Edita Deksnienė



106 Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis" Milena Juraškienė

107 Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis" Meda Funkaitė

108 Kauno lopšelis-darželis "Malūnėlis" Lina Kavaliauskienė

109 Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla Edita Aganinienė

110 Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla Rita Bučienė

111 Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla Renata Deniušytė

112 Mažeikių "Vyturio" pradinė mokykla Bernadeta Jarmoškienė

113 Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Buratinas“ Sandra Jakubauskienė

114 Vilkaviškio vaikų lopšelis-darželis „Buratinas“ Edvina Subačiūtė-Baltrušaitienė

115

Vilkaviškio r. Kazimiero Baršausko mokykla-

daugiafunkcis centras Edvina Subačiūtė-Baltrušaitienė

116 Širvintų kultūros centro Šiaulių filialas Erika Svirskienė 

117 Telšių „Kranto“ progimnazija Eglė Šilinienė

118 Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras Gitana Ramanauskaitė

119 Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centras Gintarė Pučinskienė

120 Kauno lopšelis-darželis "Vyturėlis" Ieva Pavlovskienė

121 Kauno lopšelis-darželis "Vyturėlis" Sandra Naujokaitienė

122 Kauno lopšelis-darželis "Kregždutė" Ieva Pavlovskienė

123 Kauno lopšelis-darželis "Kregždutė" Silvija Ližaitienė

124 KTU inžinerijos licėjus Ilona Janulevičiūtė

125 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Ilona Medelinskienė

126 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Jurgita Vasiliauskaitė

127 Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazija Vaidas Simonavičius

128 Kėdainių "Spindulio" mokykla Ilona Medelinskienė

129 Kėdainių "Spindulio" mokykla Ramunė Jurkienė

130 Kėdainių "Spindulio" mokykla Santa Verikienė

131 Kėdainių "Spindulio" mokykla Gytis Sarapas

132 Gimnastikos centras GymLand Rasa Baltramaitienė 

133 Gimnastikos centras GymLand Jovita Muntianienė

134

Šiaulių rajono Kuršėnų Stasio Anglickio 

progimnazijos Drąsučių skyrius Inga Sokolnikienė

135

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro Drąsučių 

filialas Inga Sokolnikienė

136 Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla Laisvutė Adomaitienė

137 Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla Daina Platukienė

138 Alytaus Senamiesčio pradinė mokykla Inga Kazlauskienė

139 Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla Sonata Jankienė

140 Vilkaviškio Salomėjos Nėries pagrindinė mokykla Daiva Panitauskienė

141 Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija Julija Dombrovskaja

142 Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazija Vilius Ščerbickas

143 Klaipėdos ,,Varpelio" mokykla-darželis Jolanta Budrienė

144 Klaipėdos ,,Varpelio" mokykla-darželis Danguolė Virbašienė

145 Klaipėdos ,,Varpelio" mokykla-darželis Giedrė Razmienė

146 Klaipėdos ,,Varpelio" mokykla-darželis Aušra Kavolienė

147 Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Jolanta Stankevičienė

148 Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Vilma Blažaitienė

149 Veisiejų Sigito Gedos gimnazija Inga Valentukevičienė

150 Kauno lopšelis-darželis "Obelėlė" Sonata Jonauskienė

151 Kauno lopšelis-darželis "Obelėlė" Edmunda Slavikė

152 Viešoji Įstaiga "Jundos šokių klubas" Vilma Skublickaitė, 

153 Viešoji Įstaiga "Jundos šokių klubas" Rasa Simanavičienė

154 Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija Jūratė Valatkienė 

155 Klaipėdos “Gilijos” pradinė mokykla Jurgita Urbonienė

156 Klaipėdos “Gilijos” pradinė mokykla Rolandas Stonys

157 Kauno Aleksoto lopšelis-darželis Jurgita Žukauskienė

158 Kauno lopšelis-darželis ”Šilelis” Karina Gurskienė

159 Lietuvos sporto universitetas Audra Čekanauskienė

160 Lietuvos sporto universitetas Raminta Augustėnaite

161 Lietuvos sporto universitetas Karolina Deliautaitė



162 Lietuvos sporto universitetas Tomas Miliauskas

163 Kauno lopšelis-darželis Spindulėlis Karolina Giniūnaitė

164 Kauno lopšelis-darželis Spindulėlis Irena Stelmokienė

165 Kauno lopšelis-darželis Spindulėlis Ieva Liepinytė

166 Kauno lopšelis-darželis Spindulėlis Giedrė Vasiliauskienė

167 Mažeikių Kalnėnų progimnazija Vilma Slivskienė

168 Kelmės r. Pakražančio gimnazija Lina Andrijauskienė

169 Kelmės r. Pakražančio gimnazija Gintarė Guželienė

170 Domeikavos Lopšelis-Darželis „Luknė“ Kristina Kirvaitienė

171 Domeikavos Lopšelis-Darželis „Luknė“ Audronė Astrauskienė

172 Domeikavos Lopšelis-Darželis „Luknė“ Gražina Cuthell

173 Domeikavos Lopšelis-Darželis „Luknė“ Živilė Andrijauskienė

174 Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija Laura Maškova 

175 Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija Daiva Blagnytė

176 Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija Jūratė Kasmauskaitė

177 Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija Vida Šiuparienė

178 Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija Erika Baltinaitė

179 Klaipėdos Martyno Mažvydo progimnazija Vilma Savickienė

180 Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija Erika Astrauskienė

181 Rietavo Lauryno Ivinskio gimnazija Giedrė Žlibinienė

182 Joniškio sporto centras Lina Budrienė 

183 Joniškio sporto centras Dovilė Ramšaitė

184 Kauno lopšelis-darželis "Pušaitė" Lina Mejarienė

185 Kauno lopšelis-darželis "Pušaitė" Raminta Baranauskienė

186 Kauno lopšelis-darželis "Pušaitė" Rūta Andriuškaitė

187 Kauno lopšelis-darželis "Pušaitė" Jūratė Jasevičė

188 Kauno lopšelis-darželis "Naminukas" Lina Mejarienė

189 Kauno lopšelis-darželis "Naminukas" Birutė Simonavičiūtė

190 Kauno lopšelis-darželis "Naminukas" Vilma Skublickaitė

191 Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“ Livija Žukauskienė     

192 Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“ Rasa Šapranavičienė

193 Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“ Inga Kernagytė

194 Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“ Lina Dobrovolskytė

195 Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“ Rita Nikolskienė

196 Kauno lopšelis-darželis „Želmenėlis“ Berta Janulevičienė

197 Kauno "Paparčio" pradinė mokykla Loreta Dirvelienė

198 Kauno "Paparčio" pradinė mokykla Daiva Kavoliūnienė

199 Kauno "Paparčio" pradinė mokykla Martynas Žemaitis

200 Kauno "Paparčio" pradinė mokykla Ieva Guzevičienė

201 Kauno "Paparčio" pradinė mokykla Ramunė Strazdauskienė

202 Kauno "Paparčio" pradinė mokykla Neringa Vilimaitė

203 Kauno "Paparčio" pradinė mokykla Rūta Jasionienė

204 Mažeikių rajono Laižuvos kultūros centras Loreta Morkūnienė

205

Šiaulių rajono savivaldybės kultūros centro meškuičių 

filialas Loreta Morkūnienė

206 Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija Loreta Palavenienė

207 Panevėžio Alfonso Lipniūno progimnazija Valmantas Jocius

208 Darželis-mokykla „Pažinimo medis“ Martyna Peleckaitė

209 Darželis-mokykla „Pažinimo medis“ Erika Sinkienė

210 Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis Renata Medelienė

211 Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis Loreta Dirvelienė

212 Kauno Žaliakalnio lopšelis-darželis Gabrielė Čiževskaja

213 Kauno lopšelis-darželis "Žiedelis" Marta Zavadska

214 Kauno lopšelis-darželis "Žiedelis" Renata Medelienė

215 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Diana Symanovič-Bronicka

216 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Živilė Balčiūnienė

217 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Daiva Vasiliauskienė

218 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Asta Lionginavičienė

219 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Vesta Staselytė



220 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Rita Pavilionytė

221 Vilniaus lopšelis-darželis "Vaidilutė" Žydrė Ramelienė

222 Vilniaus r. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis Diana Symanovič-Bronicka

223 Vilniaus r. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis Svetlana Repeikienė

224 Vilniaus r. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis Juliana Kislovskaja

225 Vilniaus r. Marijampolio vaikų lopšelis-darželis Renata Gedroic

226 Kelmės rajono Tytuvėnų gimnazija Jovita Žakarienė

227 Menų fabrikas "Veiksmas" Jovita Žakarienė

228 Šaukėnų Vlado Pūtvio-Putvinskio gimnazija Jovita Žakarienė

229 VšĮ Šiaulių jėzuitų mokykla Milda Rimkuvienė

230 Mažeikių moksleivių namų Inga Krikščiukienė

231 Mažeikių moksleivių namų Ramutė Plonienė

232 Mažeikių moksleivių namų Jurgita Jurevičienė

233 Mažeikių moksleivių namų Janina Kalendrienė

234 Mažeikių moksleivių namų Stasė Bartktuviene

235 Mažeikių moksleivių namų Andrius Krivickas

236 Mažeikių moksleivių namų Rolandas Mikulskis 

237 Sangrūdos pagrindinė mokykla Renata Guščiuvienė

238 Vilkaviškio pradinė mokykla Renata Guščiuvienė 

239 Vilniaus r. Valčiūnų gimnazija Nelė Muchlajeva 

240 VŠĮ Šokių studija "Laisvė" Neringa Staškūnienė

241 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Naira Dirsienė

242 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Nida Mulvinskienė

243 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Egita Mocevičienė

244 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Daiva Slavėnienė

245 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" VItalija Regina Jakštienė

246 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Asta Jankūnienė

247 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Rasa Barvainienė

248 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Asta Baltrušaitienė

249 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Saulė Jocienė

250 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Dalė Janušaitienė

251 Kauno lopšelis-darželis "Židinėlis" Aurelija Jančiuvienė

252 Kauno lopšelis-darželis ,,Pagrandukas" Rasa Nislaitytė

253 Kauno lopšelis-darželis ,,Pagrandukas" Nijolė Bekampienė

254 Kauno lopšelis-darželis ,,Pagrandukas" Dainora Čižinauskienė

255 Kauno lopšelis-darželis ,,Pagrandukas" Rolanda Dagilienė

256 Kauno lopšelis-darželis ,,Pagrandukas" Inga Gardauskienė

257 Kauno lopšelis-darželis ,,Pagrandukas" Teresė Radzevičienė

258 Kauno lopšelis-darželis ,,Pagrandukas" Ilona Kondrackienė

259 Kauno šv. Roko mokykla Nomeda Ramaškaitė-Jankuvienė, , , 

260 Kauno šv. Roko mokykla Kęstutis Pūkas

261 Kauno šv. Roko mokykla Jurgita Šukienė

262 Kauno šv. Roko mokykla Sonata Čereškienė

263 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Oksana Simaitienė

264 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Aušra Naidenienė

265 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Zigmantas  Butkus

266 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Lina Viltrakienė

267 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Daiva Railienė

268 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Vilma Mažeikienė

269 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Agnė Sataponavičiūtė

270 Klaipėdos "Ąžuolyno" gimnazija Irma Bartninkienė

271 K-GYM/Šokliukai Ineta Jukone

272 K-GYM/Šokliukai Anastasija Isajeva 

273 Mažeikių Pavasario progimnazija Tatjana Pašakinskienė

274 Mažeikių Pavasario progimnazija Ingrida Mikulskienė

275 Mažeikių Pavasario progimnazija Janina Eidiejienė

276 Mažeikių Pavasario progimnazija Gražina Šiaurienė

277 Mažeikių Pavasario progimnazija Vita Baubinienė

278 Mažeikių Pavasario progimnazija Ramunė Šakinskienė



279 Mažeikių Pavasario progimnazija Rima Želvienė

280 Mažeikių Pavasario progimnazija Sandra Tamašauskienė

281 Mažeikių Pavasario progimnazija Irėna Sakauskienė

282 Mažeikių Pavasario progimnazija Rasa Eišmontienė

283 Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcis centras Andra Budrienė

284 Mažeikių vaikų ir jaunimo daugiafunkcis centras Tatjana Pašakinskienė

285 Širvintų pradinė mokykla Raminta Maslinskienė

286

Maišiagalos Lietuvos Didžiojo Kunigaikščio Algirdo 

gimnazija Raminta Maslinskienė

287 Kauno Jono Pauliaus II gimnazija Rasa Simanavičienė   

288 Kauno Jono Pauliaus II gimnazija Artūras Sinkevičius

289 Kauno Jono Pauliaus II gimnazija Neringa Baležentienė

290 Kauno Jono Pauliaus II gimnazija Kristina Žilienė

291 Kauno tarptautinė gimnazija Rasa Simanavičienė

292 Kauno tarptautinė gimnazija Edita Vainienė

293 Kauno tarptautinė gimnazija Alina Drūžinina

294 Kauno tarptautinė gimnazija Tadas Lukauskas

295 Kauno tarptautinė gimnazija Leonid Levin

296 Kauno tarptautinė gimnazija Anna Bobrova

297 Kauno tarptautinė gimnazija Sada Būkšnienė

298 Kauno tarptautinė gimnazija Lina Čegienė

299 Gimnastikos klubas "Vivet" Rasa Baltramaitienė 

300 Vilniaus Sietuvos progimnazija Reda Rutkauskienė

301 Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazija Rima Česevičienė 

302 Pasvalio Svalios progimnazija Rita Ebienė

303 Pasvalio Svalios progimnazija Gitana Kruopienė

304 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija Rita Ebienė

305 Pasvalio Petro Vileišio gimnazija Virga Tamolionienė

306 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Roma Radžiūnienė

307 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Renata Jurgelevičienė

308 Kauno lopšelis-darželis "Girinukas" Asta Veverskytė

309 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Asta Šadreikienė

310 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Rūta Norvilienė

311 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Danguolė Daukšienė

312 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Jurgita Černiauskienė

313 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Romalda Sadovnikienė

314 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Erika Žemaitienė

315 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Rasa Adomavičienė

316 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Žydrūnė Kalinauskienė

317 Vilniaus "Vyturio" pradinė mokykla Violeta Karvelienė

318 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ Joana Grigienė

319 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ Rūta Marcinonienė

320 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ Nijolė Vindbergienė

321 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ Justina Taraskevičienė

322 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ Aistė Vaikšnorienė

323 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ Rasa Kudrickienė

324 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ Virginija Sorakaitė - Šeško

325 Druskininkų lopšelis-darželis „Bitutė“ Alma Burbienė

326 Šiaulių rajono Meškuičių mokykla Sandra Valčikienė

327 Šiaulių rajono Meškuičių lopšelis-darželis Sandra Valčikienė

328 Šokių studija „Tavo Fortūna“ Inga Slivkienė, 

329 Šokių studija „Tavo Fortūna“ Dovydas Slivka

330

Vilniaus psichoterapijos ir psichoanalizės centras, VšĮ 

Panevėžio filialas Inga Slivkienė

331 Mažeikių "Ventos" progimnazija Justina Padskočienė 13

332 Mažeikių "Ventos" progimnazija

Mažeikių "Ventos" 

progimnazijos pedagogai

333 Kauno lopšelis-darželis "Giliukas" Rita Spudvilienė

334 Kauno lopšelis-darželis "Giliukas" Loreta Praniauskienė



335 Kauno lopšelis-darželis "Giliukas" Birutė Vyšniauskienė

336 Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas" Jolita Šuliauskienė

337 Kauno lopšelis-darželis "Drevinukas" Karina Gurskienė

338 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Teresa Andruškevič

339 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Teresa Čiševič

340 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Barbara Zinkevič

341 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Joldana Vincel

342 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Irena Kotvicka

343 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Renata Siavris

344 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Lilija Mikoniene

345 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Alina Balčiuniene

346 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Joanna Sielava

347 Vilniaus Simono Konarskio gimnazija Sabina Sadovska

348 Herojaus gimnazija Viktorija Treigytė

349 Kačerginės mokykla-daugiafunkcinis centras Kristina Urbanavičienė 

350 Kauno "Ryto" pradinė mokykla Vaida Šokelienė

351 Kauno "Ryto" pradinė mokykla Dovilė Rudelienė

352 Kauno "Ryto" pradinė mokykla Deimantė Navickienė

353 Kauno "Ryto" pradinė mokykla Loreta Dirvelienė

354 Kauno "Ryto" pradinė mokykla Ingrida Ūsienė

355 Kauno "Ryto" pradinė mokykla Adelė Paukštienė

356 Kauno "Ryto" pradinė mokykla Laura Kaya

357 Kauno lopšelis-darželis "Gintarėlis" Indrė Gustaitienė, 

358 Kauno lopšelis-darželis "Gintarėlis" Vaida Šokelienė

359 Kauno lopšelis-darželis "Gintarėlis" Ernesta Sušinskienė

360 VšĮ Lazdijų sporto centras Žaneta Valiulytė

361 VšĮ Lazdijų sporto centras Jolanta Stankevičienė

362 VšĮ Lazdijų sporto centras Gintarė Sabaliauskienė

363 Šokių klubas "Amadeus Dance" Vilija Krūgelienė

364 Šokių klubas "Amadeus Dance" Evelina Krūgelytė

365 Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“ Viktorija Vasaitienė

366 Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“ Laura Dirsė

367 Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“ Eglė Starkevičienė

368 Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“ Giedrė Bugavičienė

369 Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“ Gytis Dyglys

370 Kauno lopšelis-darželis „Pasaka“ Danguolė Šiltulė

371 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras Eugenijus Pūkas

372 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras Virginija Arlavičiemė

373 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras Rita Meškienė

374 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras Mindaugas Lilas

375 Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras Vilma Povilionienė

376 Klaipėdos Gedminų progimnazija Vilma Morkūnienė

377 Klaipėdos "Vėtrungės" gimnazija Vilma Morkūnienė

378 Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubas „Švyturys“ - Vilma Morkūnienė

379 Joniškio Mato Slančiausko progimnazija Virginija Butautienė

380 Joniškio Mato Slančiausko progimnazija Šarūnė Apinytė

381 Joniškio Mato Slančiausko progimnazija Gitana Janiulienė

382 Plungės r. Liepijų mokykla Vitalija Ruškytė 

383 Platelių meno mokykla Vitalija Ruškytė 

384 Kauno Kovo 11-osios gimnazija Vilma Skublickaitė

385 Kauno Kovo 11-osios gimnazija Aušrelė Baltrušaitienė

386 Kauno Kovo 11-osios gimnazija Dalia Varnaitė Zagurskė

387 Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla Vilma Skublickaitė

388 Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla Vida Stankūnienė

389 Kauno r. Lapių pagrindinė mokykla Gema Žemaitienė

390 SŽ-ŠOKIAI Sandra Žiubikienė

391 SŽ-ŠOKIAI Agnė Žlibinienė

392 Mažeikių Sodų pagrindinė mokykla Sandra Žiubikienė 



393 GK "FORTŪNA" Goda Kinderevičiūtė


